
ID..A VNí MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNfHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/118 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 .zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veí-ejuýcb zakázek, v platn.ém 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansk--ý zákoník, ve zněnf pozděj~fch předpistl, se akceptaci této 
objednávky za..1<ládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvn( o<bněrti.1. 

I Datum vystavení: I 10. 09. 2018 číslo VZ (lcontYO/ni!systémové): l 
Objednatel: Hlavní 

zastoupené 
Dodavatel: Z+M Par tner, spoL s r.o. 

s ídlo: 

IČO: 
kontak-tní 
osoba: 
tet spojení: 
fax: 
e-mrul: 

ředitelkou odboru 
Mariánskéllám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sidlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojenf: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261!17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

----- -----=:--

- kancelářské potřeby z katalogu (20 požadavků) 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH~ 
(ce-,zaje řna.xlmdtní tJ nepřekročitellfá a zahrmtje ve§keré n'álclady 
Dodavatele vyna/oiené v souvislosri s realtzaci předmltu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH búde ú~uwána podle platných právníchpředpis1l) 

Splatnost dnňové_ho dokladu (faktury) minimálně: 
Termút plněni: ihned 
Místo }llnění: Odbory MHMP 

104 611,12 Kě 

126 580,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené ~ňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/20o-4 Sb., o daní s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

'Platebni podmfnky: 
1. Cena za předmět plně.il1 bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnún převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

)b~msl<:ého zákonlku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat predměr a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle pfedmětu plněni (materiál. doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
fuktucy apod.). 

4. V pl'ipadě, že faktura nebnde obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit DodavateU k opravě/doplnění. V takovém případě se p1eruší plynutí Jhdty splatn,osti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového doldaduffalctury objednateli. 

Dalši podm{nky: 
1. Stnluvn! strany této obje-dm1vky výslovně souhlasí s tú:n, aby 1ato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je vefejně přístupná a která obsahuje údaje o jejfch účastnlcich, 
pi'edrnětu, ~íselné označen[ této objednávky, datum jejího podpisu ajejl text 

2. Smluvní strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obcbodn1 tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užit( a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšlch 
podmlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovn~ sjednávaji, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zák.ooa 
č. 340/2015 Sb-; o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha 

4. Tato objednávka se vybotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo .zru~eoa pouze pisemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smlu.vnfmi stranamí. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáhúcb 

dnO ode dne vystaveni objednávky, jíruik tato nab!dka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
1. Při prodleni Dodavatele s předárlfm předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálnf ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objédnávce, a to za každý 
započatý kalendářnf den prodlení až do fádhého splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu uluadit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeoL 

V Praze dne: 1 o ·09- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto obj~ávku v plném rozsahu a bez 

V Pfazedne: 

Za Dodavatele: 

funkce 
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